
 

 

 

  2022 年 12 月 1 日 

株式会社 MAYA ネットソリューションズ 

 

 

関西支店移転のお知らせ 

 

当社は関西支店を以下の所在地に移転いたします。 

 

１，新関西支店所在地 

〒534-0024 大阪府大阪市都島区東野田町 1-20-5 京橋髙橋ビル 5F 

 

２，新代表電話 

06-6121-6410 ※業務開始日より稼働いたします。 

 

３，業務開始日 

2022 年 12 月１日(木)より新関西支店での業務を開始いたします。 

 

これを機にさらなる社業の発展に精励し、皆さまのご期待にそえますよう鋭意努力いたす所存です。 

今後ともご支援、ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 


